
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 111,100,000 109,800,000 1,300,000

200 세외수입 94,080,004 93,027,784 1,052,220

210 경상적세외수입 87,381,974 86,383,234 998,740

214 사업수입 87,239,024 86,152,390 1,086,634

214-06 매각사업수입 85,689,024 84,548,390 1,140,634

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 73,489,024 72,348,390 1,140,634

< 기업지원과 > 73,489,024 72,348,390 1,140,634

○ 제5산업단지 분양대금 73,489,024 72,348,390 1,140,634

- 산업시설용지(164,636㎡) 66,784,400 70,111,083 △3,326,683

- 지원시설구역용지(14,730㎡) 6,704,624 2,237,307 4,467,317

66,784,400,000원

6,704,624,000원

214-07 배당금수입 1,200,000 1,254,000 △54,000

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 1,200,000 1,254,000 △54,000

< 기업지원과 > 1,200,000 1,254,000 △54,000

○ 천안제3일반산업단지 출자 사업이익 1,200,000 1,254,000 △54,0001,200,000,000원

216 이자수입 133,290 221,184 △87,894

216-01 공공예금이자수입 133,290 221,184 △87,894

[ 농공지구조성및관리사업특별회계 ] 19,862 20,000 △138

< 기업지원과 > 19,862 20,000 △138

○ 공공예금이자 19,862 20,000 △138

- 직산농공단지 19,862 20,000 △138

[ 주택사업특별회계 ] 10,135 7,184 2,951

< 건축과 > 10,135 7,184 2,951

○ 공공예금 이자수입 10,135 7,184 2,951

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 57,116 150,000 △92,884

< 도시사업과 > 57,116 150,000 △92,884

○ 공공예금 이자수입 57,116 150,000 △92,884

[ 경영수익사업특별회계 ] 19,177 17,000 2,177

< 도시사업과 > 19,177 17,000 2,177

○ 공공예금 이자수입 19,177 17,000 2,177

19,862,000원

10,135,000원

57,116,000원

19,177,000원

220 임시적세외수입 6,698,030 6,644,550 53,480

223 과징금및과태료등 2,968,533 2,910,000 58,533

223-03 과태료 2,968,533 2,910,000 58,533

[ 도시교통사업특별회계 ] 2,968,533 2,910,000 58,533

< 교통과 > 2,968,533 2,910,000 58,533



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 과태료 2,968,533 2,910,000 58,533

- 주·정차 위반 2,958,533 2,900,000 58,5332,958,533,000원

224 기타수입 69,497 74,550 △5,053

224-06 그외수입 69,497 74,550 △5,053

[ 의료급여기금특별회계 ] 53,497 58,550 △5,053

< 복지정책과 > 53,497 58,550 △5,053

○ 부당이득금 환수수입 31,647 36,700 △5,05331,647,000원

500 보조금 548,103 703,831 △155,728

510 국고보조금등 466,470 599,005 △132,535

511 국고보조금등 466,470 599,005 △132,535

511-01 국고보조금 466,470 599,005 △132,535

[ 의료급여기금특별회계 ] 466,470 599,005 △132,535

< 복지정책과 > 466,470 599,005 △132,535

○ 의료급여 행정경비 및 현물급여 326,163 401,347 △75,184

○ 건강생활유지비 잔액지원 140,307 197,658 △57,351

326,163,000원

140,307,000원

520 시ㆍ도비보조금등 81,633 104,826 △23,193

521 시ㆍ도비보조금등 81,633 104,826 △23,193

521-01 시ㆍ도비보조금등 81,633 104,826 △23,193

[ 의료급여기금특별회계 ] 81,633 104,826 △23,193

< 복지정책과 > 81,633 104,826 △23,193

○ 의료급여 행정경비 및 현물급여 57,079 47,805 9,274

○ 건강생활유지비 잔액지원 24,554 57,021 △32,467

57,079,000원

24,554,000원

700 보전수입등및내부거래 16,471,893 16,068,385 403,508

710 보전수입등 10,623,587 8,773,666 1,849,921

711 잉여금 10,357,554 8,770,666 1,586,888

711-01 순세계잉여금 10,357,554 8,770,666 1,586,888

[ 의료급여기금특별회계 ] 104,161 0 104,161

< 복지정책과 > 104,161 0 104,161

○ 순세계잉여금 104,161 0 104,161

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 710,976 1,397,610 △686,634

< 기업지원과 > 710,976 1,397,610 △686,634

○ 순세계잉여금 710,976 1,397,610 △686,634

[ 농공지구조성및관리사업특별회계 ] 1,040,138 980,000 60,138

< 기업지원과 > 1,040,138 980,000 60,138

○ 순세계잉여금 1,040,138 980,000 60,138

104,161,038원

710,976,802원

1,040,138,537원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 도시교통사업특별회계 ] 4,118,367 2,376,900 1,741,467

< 교통과 > 4,118,367 2,376,900 1,741,467

○ 순세계잉여금 4,118,367 2,376,900 1,741,467

[ 주택사업특별회계 ] 420,205 383,156 37,049

< 건축과 > 420,205 383,156 37,049

○ 순세계잉여금 420,205 383,156 37,049

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 2,802,884 2,650,000 152,884

< 도시사업과 > 2,802,884 2,650,000 152,884

○ 순세계잉여금 2,802,884 2,650,000 152,884

[ 경영수익사업특별회계 ] 1,160,823 983,000 177,823

< 도시사업과 > 1,160,823 983,000 177,823

○ 순세계잉여금 1,160,823 983,000 177,823

4,118,367,773원

420,205,519원

2,802,884,353원

1,160,823,099원

712 전년도이월금 263,033 0 263,033

712-01 국고보조금사용잔액 223,858 0 223,858

[ 의료급여기금특별회계 ] 223,858 0 223,858

< 복지정책과 > 223,858 0 223,858

○ 국고보조금 사용잔액 223,858 0 223,858223,858,644원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 39,175 0 39,175

[ 의료급여기금특별회계 ] 39,175 0 39,175

< 복지정책과 > 39,175 0 39,175

○ 도비보조금 사용잔액 39,175 0 39,17539,175,514원

720 내부거래 5,848,306 7,294,719 △1,446,413

721 전입금 5,848,306 7,294,719 △1,446,413

721-03 기타회계전입금 5,848,306 7,294,719 △1,446,413

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,886,206 4,332,619 △1,446,413

< 복지정책과 > 2,886,206 4,332,619 △1,446,413

○ 일반회계전입금 2,886,206 4,332,619 △1,446,413

- 의료급여진료비 시부담금 2,835,317 4,277,193 △1,441,876

- 건강생활유지비 잔액지원 10,523 15,060 △4,537

2,835,317,000원

10,523,000원


